様式第13号(第7条関係)
　　　年　　　月　　　日
彦根市長　　様

彦根市指定給水装置工事事業者名

分　岐　工　事　着　手　届

　下記のとおり分岐工事(公道部)を着手したいので届けます。
記

　工事場所　　　　　　　　　彦根市　　　　　町・丁目　　　　　　番地
　給水装置使用者名

　給水装置所有者氏名

　着　工　日　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　時から

注　着手届は着工日の3日以前に提出のこと。
	給水装置工事申込書受付番号　　第　　　　　　　　号

PAGE